
第１回　東京湾アクアスロン大会
天候: 晴れ  風: 東南東１．８ｍ  気温: ２２．０℃  水温: ２０．０℃

男子ショート総合 スタート時刻 10:58:26.31
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 年齢種別 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 223 栗原　達也 ｸﾘﾊﾗ ﾀﾂﾔ M 43 東  京 男子４０歳－４９歳 30:01.15 12:39.52 17:21.63
2 203 法貴　博光 ﾎｳｷ　ﾋﾛﾐﾂ M 26 香  川 男子１８歳－２９歳 31:56.76 13:20.64 18:36.12 01:55.61
3 216 吉田　典夫 ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘｵ M 39 栃  木 男子３０歳－３９歳 33:43.33 15:03.91 18:39.42 03:42.18
4 220 小寺　一輝 ｺﾃﾞﾗ ｶｽﾞﾃﾙ M 41 東  京 男子４０歳－４９歳 34:41.58 13:58.82 20:42.76 04:40.43
5 229 岩片　健 ｲﾜｶﾀ ﾀｹｼ M 48 東  京 男子４０歳－４９歳 36:28.15 14:29.42 21:58.73 06:27.00
6 208 大貫　清人 ｵｵﾇｷ ｷﾖﾋﾄ M 29 東  京 男子１８歳－２９歳 37:25.46 15:20.53 22:04.93 07:24.31
7 207 佐々木　徹 ｻｻｷ　ﾄｵﾙ M 30 埼  玉 男子３０歳－３９歳 37:43.21 13:33.69 24:09.52 07:42.06
8 222 畑田　信男 ﾊﾀﾀﾞ　ﾉﾌﾞｵ M 42 神奈川 男子４０歳－４９歳 38:37.55 13:40.35 24:57.20 08:36.40
9 215 Hargreaves Mark ﾊｰｸﾞﾘｰﾌﾞｽﾏｰｸ M 39 千  葉 男子３０歳－３９歳 39:59.04 15:55.40 24:03.64 09:57.89
10 206 小篠　拓也 ｵｻﾞｻ　ﾀｸﾔ M 29 神奈川 男子１８歳－２９歳 40:01.22 15:01.30 24:59.92 10:00.07
11 209 丹沢　茂樹 ﾀﾝｻﾞﾜ ｼｹﾞｷ M 31 東  京 男子３０歳－３９歳 40:20.00 14:25.20 25:54.80 10:18.85
12 227 高原　豊 ﾀｶﾊﾗ　ﾕﾀｶ M 47 千  葉 男子４０歳－４９歳 40:29.36 18:30.77 21:58.59 10:28.21
13 218 逆井　謙 ｻｶｻｲ　ｹﾝ M 40 東  京 男子４０歳－４９歳 40:54.73 13:49.07 27:05.66 10:53.58
14 231 山本　毅 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ M 57 神奈川 男子５０歳－５９歳 41:15.77 13:15.42 28:00.35 11:14.62
15 211 吉田　賢造 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｿﾞｳ M 33 神奈川 男子３０歳－３９歳 41:43.00 17:56.02 23:46.98 11:41.85
16 221 秋葉　茂 ｱｷﾊﾞ　ｼｹﾞﾙ M 42 千  葉 男子４０歳－４９歳 41:56.19 19:43.10 22:13.09 11:55.04
17 232 庄司　功 ｼｮｳｼﾞ ｲｻｵ M 58 千  葉 男子５０歳－５９歳 42:23.28 17:55.54 24:27.74 12:22.13
18 224 上田　康正 ｳｴﾀﾞ　ﾔｽﾏｻ M 44 東  京 男子４０歳－４９歳 42:24.39 17:56.98 24:27.41 12:23.24
19 219 酒井　武徳 ｻｶｲ　ﾀｹﾉﾘ M 41 東  京 男子４０歳－４９歳 43:45.48 16:31.71 27:13.77 13:44.33
20 212 堀口　裕 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕﾀｶ M 33 千  葉 男子３０歳－３９歳 44:29.54 18:45.62 25:43.92 14:28.39
21 213 砂山　志郎 ｽﾅﾔﾏ　ｼﾛｳ M 34 東  京 男子３０歳－３９歳 44:52.91 18:51.18 26:01.73 14:51.76
22 225 小田倉　秀明 ｵﾀﾞｸﾗ　ﾋﾃﾞｱｷ M 46 千  葉 男子４０歳－４９歳 44:59.02 18:09.38 26:49.64 14:57.87
23 201 石川　昂 ｲｼｶﾜ ｱｷﾗ M 23 東  京 男子１８歳－２９歳 45:22.17 18:13.89 27:08.28 15:21.02
24 205 村田　健吉 ﾑﾗﾀ ｹﾝｷﾁ M 28 神奈川 男子１８歳－２９歳 47:27.89 19:31.78 27:56.11 17:26.74
25 441 宮島　秀彦 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾋｺ M 44 東  京 男子４０歳－４９歳 47:33.63 19:16.06 28:17.57 17:32.48

棄権 214 米山　知宏 ﾖﾈﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ M 38 埼  玉 男子３０歳－３９歳
棄権 228 堀江　浩太 ﾎﾘｴ ｺｳﾀ M 47 東  京 男子４０歳－４９歳
欠場 202 冨樫　慎 ﾄｶﾞｼ　ﾏｺﾄ M 24 埼  玉 男子１８歳－２９歳
欠場 204 太田　真之 ｵｵﾀ　ﾏｻﾕｷ M 28 千  葉 男子１８歳－２９歳
欠場 210 角谷　敦史 ｽﾐﾔ　ｱﾂｼ M 31 東  京 男子３０歳－３９歳
欠場 217 岡本　貴司 ｵｶﾓﾄ ﾀｶｼ M 40 東  京 男子４０歳－４９歳
欠場 226 佐々木　浩 ｻｻｷ ﾋﾛｼ M 46 埼  玉 男子４０歳－４９歳
欠場 230 石田　武 ｲｼﾀﾞ ﾀｹｼ M 52 東  京 男子５０歳－５９歳



男子ショート種別 スタート時刻 10:58:26.31

男子１８歳－２９歳
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 203 法貴　博光 ﾎｳｷ　ﾋﾛﾐﾂ M 26 香  川 31:56.76 13:20.64 18:36.12
2 208 大貫　清人 ｵｵﾇｷ ｷﾖﾋﾄ M 29 東  京 37:25.46 15:20.53 22:04.93 05:28.7
3 206 小篠　拓也 ｵｻﾞｻ　ﾀｸﾔ M 29 神奈川 40:01.22 15:01.30 24:59.92 08:04.5
4 201 石川　昂 ｲｼｶﾜ ｱｷﾗ M 23 東  京 45:22.17 18:13.89 27:08.28 13:25.4
5 205 村田　健吉 ﾑﾗﾀ ｹﾝｷﾁ M 28 神奈川 47:27.89 19:31.78 27:56.11 15:31.1

欠場 202 冨樫　慎 ﾄｶﾞｼ　ﾏｺﾄ M 24 埼  玉
欠場 204 太田　真之 ｵｵﾀ　ﾏｻﾕｷ M 28 千  葉

男子３０歳－３９歳
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 216 吉田　典夫 ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘｵ M 39 栃  木 33:43.33 15:03.91 18:39.42
2 207 佐々木　徹 ｻｻｷ　ﾄｵﾙ M 30 埼  玉 37:43.21 13:33.69 24:09.52 03:59.9
3 215 Hargreaves Mark ﾊｰｸﾞﾘｰﾌﾞｽﾏｰｸ M 39 千  葉 39:59.04 15:55.40 24:03.64 06:15.7
4 209 丹沢　茂樹 ﾀﾝｻﾞﾜ ｼｹﾞｷ M 31 東  京 40:20.00 14:25.20 25:54.80 06:36.7
5 211 吉田　賢造 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｿﾞｳ M 33 神奈川 41:43.00 17:56.02 23:46.98 07:59.7
6 212 堀口　裕 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕﾀｶ M 33 千  葉 44:29.54 18:45.62 25:43.92 10:46.2
7 213 砂山　志郎 ｽﾅﾔﾏ　ｼﾛｳ M 34 東  京 44:52.91 18:51.18 26:01.73 11:09.6

棄権 214 米山　知宏 ﾖﾈﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ M 38 埼  玉
欠場 210 角谷　敦史 ｽﾐﾔ　ｱﾂｼ M 31 東  京

男子４０歳－４９歳
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 223 栗原　達也 ｸﾘﾊﾗ ﾀﾂﾔ M 43 東  京 30:01.15 12:39.52 17:21.63
2 220 小寺　一輝 ｺﾃﾞﾗ ｶｽﾞﾃﾙ M 41 東  京 34:41.58 13:58.82 20:42.76 04:40.4
3 229 岩片　健 ｲﾜｶﾀ ﾀｹｼ M 48 東  京 36:28.15 14:29.42 21:58.73 06:27.0
4 222 畑田　信男 ﾊﾀﾀﾞ　ﾉﾌﾞｵ M 42 神奈川 38:37.55 13:40.35 24:57.20 08:36.4
5 227 高原　豊 ﾀｶﾊﾗ　ﾕﾀｶ M 47 千  葉 40:29.36 18:30.77 21:58.59 10:28.2
6 218 逆井　謙 ｻｶｻｲ　ｹﾝ M 40 東  京 40:54.73 13:49.07 27:05.66 10:53.6
7 221 秋葉　茂 ｱｷﾊﾞ　ｼｹﾞﾙ M 42 千  葉 41:56.19 19:43.10 22:13.09 11:55.0
8 224 上田　康正 ｳｴﾀﾞ　ﾔｽﾏｻ M 44 東  京 42:24.39 17:56.98 24:27.41 12:23.2
9 219 酒井　武徳 ｻｶｲ　ﾀｹﾉﾘ M 41 東  京 43:45.48 16:31.71 27:13.77 13:44.3
10 225 小田倉　秀明 ｵﾀﾞｸﾗ　ﾋﾃﾞｱｷ M 46 千  葉 44:59.02 18:09.38 26:49.64 14:57.9
11 441 宮島　秀彦 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾋｺ M 44 東  京 47:33.63 19:16.06 28:17.57 17:32.5

棄権 228 堀江　浩太 ﾎﾘｴ ｺｳﾀ M 47 東  京
欠場 217 岡本　貴司 ｵｶﾓﾄ ﾀｶｼ M 40 東  京



欠場 226 佐々木　浩 ｻｻｷ ﾋﾛｼ M 46 埼  玉

男子５０歳－５９歳
順位 ゼッケン 選手名 読み 性 年齢 出身地 トータルタイム SWIM RUN トップ差

1 231 山本　毅 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹｼ M 57 神奈川 41:15.77 13:15.42 28:00.35
2 232 庄司　功 ｼｮｳｼﾞ ｲｻｵ M 58 千  葉 42:23.28 17:55.54 24:27.74 01:07.5

欠場 230 石田　武 ｲｼﾀﾞ ﾀｹｼ M 52 東  京


